
  

 

               

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

О направлении  бюджетных средств 
 
 
 На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 

января 2010 года № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в 

Республике Беларусь» Елизовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

Направить: 

1. средства, предусмотренные по разделу «Другая 

общегосударственная деятельность» подразделу «Межбюджетные 

трансферты» виду «Трансферты бюджетам других уровней»  в сумме 

35800,00 рублей на расходы районного бюджета в соответствии с 

действующим законодательством; 

2. остатки средств бюджета сельского Совета, образовавшиеся по 

состоянию на 1 января 2017 года и не имеющие целевого назначения в 

сумме 26 900,00 рублей на расходы районного бюджета в соответствии с 

действующим законодательством. 

 

 
Председатель сельского  
Совета депутатов        А.В. Жданович 
 

    РАШЭННЕ       РЕШЕНИЕ 
 

22 ноября 2017 г. № 26-2 
 

р.п.Ялізава         р.п.Елизово 

АСІПОВІЦКІ РАЕННЫ 

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

ДВАЦЦАЦЬ СЁМАГА СКЛІКАННЯ 

 

ЯЛІЗАЎСКІ СЕЛЬСКІ 

САВЕТ ДЭПУТАТАУ 

ДВАЦЦАЦЬ СЁМАГА СКЛІКАННЯ 

 

 

       ОСИПОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ 

             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

     ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

 

ЕЛИЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

  

 

 

 

пр       
 

 


